18. Nunc stupebunt naves in die pavoris tui: et turbabuntur insulae in mari, eò quòd nullus egrediatur ex te.

19. Quia haec dicit Dominus Deus: Cùm dederò te urbem desolatam sicut civitates, quae non habitantur: et adduxero super te abyssum, et operuerint te aquae multae: 20. Et detraxero te cum his, qui descendunt in lacum ad populum sempiternum, et collocavero te in terra novissima sicut solitudines veteres cum his, qui deducuntur in lacum, ut non habiteris: porro cùm dederò gloriam in terra viventium,

21. In nihilum redigam te, et non eris; et requisita non invenieris ultra in sempiternum, dicit Dominus Deus.

¶ 20. O simplemente: y que al mismo tiempo haré resplandecer mi gloria en la tierra de los vivos, *en medio de los hombres que viven sobre la tierra.*

CAPITULO XXVII.

Cántico lúgubre sobre la ruina de Tiro. Descripción de su hermosura, de su riqueza y de su vasto comercio. Su caída llenará de asombro á todos los pueblos marítimos.

1. Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

2. Tu ergo fili hominis, assume super Tyrum lamentum:

3. Et dices Tyro, quae habitat in introitu maris, negotiationi populorum ad insulas multas: Haec dicit Dominus Deus: O Tyre, tu dixisti: Perfecti decoris ego sum,

4. Et in corde maris sita. Finitimi tui, qui te aedificaverunt, impleverunt decorem tuum:

5. Abietibus de Sanir extruxerunt te cum omnibus tabulatis maris: cedrum de Libano tulerunt ut facerent tibi malum.

6. Quercus de Basan dolaverunt in remos tuos: et transtra tua fecerunt tibi ex ébore Indico, et praetoriola de insulis Italiae.

7. Byssus varia de Ægypto texta est tibi in velum ut po-

1. HABLÓME otra vez el Señor diciendo:

2. Tú pues, hijo de hombre, entona una lamentacion sobre la ruina de Tiro;

3. Y dirás á Tiro, que habita junto al mar," y es centro del comercio de muchas Islas: Esto dice el Señor Dios: ¡Oh Tiro! dijiste *interiõrmente con vana complacencia*: Tengo perfecta hermosura,

4. Y *fuera extraordinaria*, porque estoy situada en medio del mar." Los pueblos vecinos que te edificaron nada omitieron para embellecerte.

5. Construyéronte de abetos de Sanir" con todos tus bancos marinos; y tomaron un cedro del Líbano para hacerte un mástil.

6. Labraron encinas de Basan para formar tus remos; y de marfil de la India hicieron tus bancos, y tus cámaras" de lo que viene de las islas *situadas junto de Italia*.

7. Para hacer la vela de tu mástil, se tejió para tí el rico lino de Egipto

¶ 3. Lit. á la entrada del mar.

¶ 4. Hebr. dif. Tus confines están en medio del mar: los que te edificaron, &c. Es decir, que el imperio de Tiro se extendia hasta sobre las aguas, en las que hacia navegar sus buques.